PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

28.04.2015

№ 21
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства о муниципальной службе, о противодействии коррупции, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы района:

- пункт 1 и приложение к постановлению от 24.06.2011  № 926 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»;

- от 29.07.2011  № 1104 «О внесении изменения в постановление главы района от 24.06.2011  № 926 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»;

- от 14.09.2012  № 1423 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.04.2011  № 483 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

- от 02.07.2014  № 43 «О внесении изменения в постановление главы района от 05.04.2011  № 483 (ред. от 14.09.2012) «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

- пункт 1 постановления от 23.12.2014  № 75 «О внесении изменений и дополнений в отдельные муниципальные правовые акты по вопросам противодействия коррупции».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин